

**Pielikums Nr. 1**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmumam Nr. \_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins transporta darba pakalpojumiem Belarus 82.1 + piekabe  
2PTS4**

Plānotais daudzums mēnesī	20	h
---------------------------	----	---

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	600,00	Gadā	7800,00	Stundā	3,87	EUR/h
Aprēķins: 600 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 7800 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 3,87 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
3,87 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,91	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 3,87 + VSAOI 0,91 =					4,78	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas mēnesī = 20 EUR / 20 ha =					1	EUR/h

<b>Transporta darba pakalpojumi Belarus 82.1+2PTS4</b>						
<b>Traktora (Belarus 82.1) izmaksas</b>						
Amortizācija					1,94	EUR/h
Degvielas patēriņš 7,4 l/h x 1,1 EUR/l =					8,14	EUR/ha
Materiāli traktora uzturēšanai 70 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 20 h					3,5	EUR/h
Tehniskā apskates, OCTA izmaksas 3 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 20 h					0,15	EUR/h
Remontpakalpojumi traktora uzturēšanai 25EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 20 h					1,25	EUR/h
<b>Traktora (Belarus 82.1) izmaksas KOPĀ:</b>					14,98	EUR/h
<b>Piekabes (2PTS4) izmaksas (1/2 no traktora darba laika)</b>						
Amortizācija					0,55	EUR/h
Materiāli piekabes uzturēšanai 5,4 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h					0,54	EUR/h
Tehniskā apskates, OCTA izmaksas 0,7 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h					0,07	EUR/h
Remontpakalpojumi piekabes uzturēšanai 3EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h					0,3	EUR/h
<b>Piekabes (2PTS4) izmaksas KOPĀ:</b>					1,46	EUR/h
<b>Transporta darba pakalpojumi Belarus 82.1 + piekabe 2PTS4 KOPĀ:</b>					16,44	EUR/h

PAVISAM:					22,22	EUR/h
Virsziedvumi 8% :					1,78	EUR/h
KOPĀ PAVISAM:					24	EUR/h

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš

**Pielikums Nr. 2**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmumam Nr. \_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins transporta darba pakalpojumiem Belarus 320.4 + piekabe  
7CX-2T**

Plānotais daudzums mēnesī	10	h
---------------------------	----	---

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	600,00	Gadā	7800,00	Stundā	3,87	EUR/h
Aprēķins: 600 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 7800 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 3,87 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
3,87 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,91	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 3,87 + VSAOI 0,91 =					4,78	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas mēnesī = 10 EUR / 10 ha =					1	EUR/h

<b>Transporta darba pakalpojumi Belarus 320.4 + piekabe 7CX-2T</b>						
<b>Traktora (Belarus 320.4) izmaksas</b>						
Amortizācija				4,62	EUR/h	
Degvielas patēriņš 4 l/h x 1,1 EUR/l =				4,4	EUR/ha	
Materiāli traktora uzturēšanai 30 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				3	EUR/h	
Tehniskā apskates, OCTA izmaksas 3 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				0,3	EUR/h	
Remontpakalpojumi traktora uzturēšanai 9,5EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				0,95	EUR/h	
<b>Traktora (Belarus 320.4) izmaksas KOPĀ:</b>				<b>13,27</b>	<b>EUR/h</b>	
<b>Piekabes (7CX-2T) izmaksas</b>						
Amortizācija				0,64	EUR/h	
Materiāli piekabes uzturēšanai 11 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				1,1	EUR/h	
Tehniskā apskates, OCTA izmaksas 0,7 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				0,07	EUR/h	
Remontpakalpojumi piekabes uzturēšanai 4,4EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h				0,44	EUR/h	
<b>Piekabes (7CX-2T) izmaksas KOPĀ:</b>				<b>2,25</b>	<b>EUR/h</b>	
<b>Transporta darba pakalpojumi Belarus 320.4 + piekabe 7CX-2T KOPĀ:</b>				<b>15,52</b>	<b>EUR/h</b>	

PAVISAM:				21,3	EUR/h	
Virszdevumi 8% :				1,7	EUR/h	
KOPĀ PAVISAM:				23	EUR/h	

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš

**Pielikums Nr. 3**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmums Nr. \_\_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins mauriņa traktoram**

Plānotais daudzums mēnesī	12	stundas (h)
---------------------------	----	-------------

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	427,00	Gadā	5551,00	Stundā	2,75	EUR/h
Aprēķins: 427 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 5551 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 2,75 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
2,75 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,65	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 2,75 + VSAOI 0,65 =					3,4	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas (atslēgas, veste, brilles) mēnesī = 16,5 EUR / 12 h =					1,38	EUR/h

<b>Mauriņa traktoram izmaksas KOPĀ:</b>						
Amortizācija					0,91	EUR/h
Degvielas patēriņš 3 l/h x 1,2 EUR/l =					3,6	EUR/h
Materiāli mauriņa traktoram mēnesī 55 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 12 h =					4,58	EUR/h
<i>Mauriņa traktora izmaksas KOPĀ:</i>					<i>8,18</i>	<i>EUR/h</i>

PAVISAM:					12,96	EUR/h
Virszdevumi 8% :					1,04	EUR/h
KOPĀ PAVISAM:					14	EUR/h

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš

**Pielikums Nr. 4**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmumam Nr. \_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins krūmgriezim**

Plānotais daudzums mēnesī	10	stundas (h)
---------------------------	----	-------------

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	427,00	Gadā	5551,00	Stundā	2,75	EUR/h
Aprēķins: 427 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 5551 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 2,75 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
2,75 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,65	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 2,75 + VSAOI 0,65 =					3,4	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas (atslēgas, veste, brilles) mēnesī = 8,5 EUR / 10 h =					0,85	EUR/h

<b>Krūmgrieža izmaksas KOPĀ:</b>						
Degvielas patēriņš 0,8 l/h x 1,2 EUR/l =					0,96	EUR/h
Materiāli krūmgriezim mēnesī 22 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 10 h =					2,2	EUR/h
<b>Krūmgrieža izmaksas KOPĀ:</b>					3,16	EUR/h

PAVISAM:					7,41	EUR/h
Virszdevumi 8% :					0,59	EUR/h
<b>KOPĀ PAVISAM:</b>					8	EUR/h

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš

**Pielikums Nr. 5**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmumam Nr. \_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins motorzāģim**

Plānotais daudzums mēnesī	4	stundas (h)
---------------------------	---	-------------

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	427,00	Gadā	5551,00	Stundā	2,75	EUR/h
Aprēķins: 427 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 5551 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 2,75 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
2,75 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,65	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 2,75 + VSAOI 0,65 =					3,4	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas (atslēgas, veste, brilles) mēnesī = 8,7 EUR / 4 h =					2,18	EUR/h

<b>Motorzāģa izmaksas KOPĀ:</b>						
Degvielas patēriņš 0,6 l/h x 1,2 EUR/l =					0,72	EUR/h
Materiāli motorzāģim mēnesī 10 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 4 h =					2,5	EUR/h
<b>Motorzāģa izmaksas KOPĀ:</b>					3,22	EUR/h

PAVISAM:					6,3	EUR/h
Virszdevumi 8% :					0,7	EUR/h
<b>KOPĀ PAVISAM:</b>					7,0	EUR/h

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš

**Pielikums Nr. 6**

Madonas novada pašvaldības domes

16.05.2017. lēmumam Nr. \_\_\_\_

(protokols Nr. \_\_, \_\_.p.)

**Maksas izcenojuma aprēķins zāles plāvējam**

Plānotais daudzums mēnesī	12	stundas (h)
---------------------------	----	-------------

<b>Darba samaksa</b>						
Mēnesī	427,00	Gadā	5551,00	Stundā	2,75	EUR/h
Aprēķins: 427 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 5551 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 2,75 EUR/h						
<b>Darba devēja sociālais nodoklis</b>						
2,75 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =					0,65	EUR/h
<b>Darba samaksa + VSAOI</b>						
Darba samaksa 2,75 + VSAOI 0,65 =					3,4	EUR/h

<b>Inventārs</b>						
Izmaksas (atslēgas, veste, brilles) mēnesī = 10,4 EUR / 12 h =					0,87	EUR/h

<b>Zāles plāvēja izmaksas KOPĀ:</b>						
Degvielas patēriņš 1 l/h x 1,2 EUR/l =					1,2	EUR/h
Materiāli zāles plāvējam mēnesī 11 EUR/kopējā darba apjoms mēnesī 12 h =					0,92	EUR/h
Zāles plāvēja izmaksas KOPĀ:					2,12	EUR/h

PAVISAM:					6,39	EUR/h
Virszdevumi 8% :					0,51	EUR/h
KOPĀ PAVISAM:					6,9	EUR/h

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs

M.Tomiņš